1887 sam przystąpił do odbudowa
nia spalonego domu, zachowując ten
sam jego ks/Jatl i wewnętrzny rozkład
pokojów jak.it on miał w oliwili zamiiesz
kania przez wieszcza; wym urował ofi
cynę na miejscu spalonej drewnianej i
dotcuiDił sąsiedni plac, gdzie przed poża
rem mieściła się poczta, a obecnie stoi
altana w ogrodzie, w kształcie lamusa
patrz Tygodnik lllustrowany, Nr. 248

z dn. 1 paźdz. 1887 r. i „Kłosy' Nr. 1239
z dnia 16/28 marca 1889 r.).

Wobec bi aku odpowiednich dzier
żawców, którzyby miogli należycie ut
rzymać odbudowany dw w ek , poczyna
ją wydzierżawiać go, jeden po drugim,
miejscowi marszałkowie szlachty.

Wreszcie w 1913 r. opuszcza dworek
marszałek Pejkior i wino«: się do niego
w charakterze dzierżąwczy,,; p.